Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Maíra Maciel Mattos de Oliveira (Diretor-geral do Campus Venda Nova do Imigrante).
Chave de autenticidade do documento: 80B86A65-77D8D484-FB801A61-E43B4800
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

PORTARIA Nº 100, DE 7 DE MARÇO DE 2024.

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE,
DO  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
ESPÍRITO SANTO, nomeada através da Portaria Nº 1.984 de 22.11.2021, publicada no DOU
em 23.11.2021, no uso de suas atribuições legais,

:RESOLVE
Art. 1º Homologar e divulgar, conforme Anexo, as candidaturas confirmadas para

o  Processo de Eleição Extraordinária para Representantes no Conselho de Gestão do
Campus Venda Nova do Imigrante - Edital nº 05/2024.

MAÍRA MACIEL MATTOS DE OLIVEIRA
Diretora-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Maíra Maciel Mattos de Oliveira (Diretor-geral do Campus Venda Nova do Imigrante).
Chave de autenticidade do documento: 80B86A65-77D8D484-FB801A61-E43B4800
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

ANEXO À PORTARIA DG-VNI Nº 100/2024
DIVULGAÇÃO DAS CANDIDATURAS CONFIRMADAS

EDITAL Nº 05/2024 - Processo de Eleição Extraordinária para Representantes no Conselho de
Gestão do Campus Venda Nova do Imigrante

SEGMENTO - REPRESENTANTE DOS TÉCNICOS-ADMINISTRATIVOS

CHAPA TITULAR SUPLENTE

1
Suzana Grimaldi Machado
1495677

Ana Lucia Zancanella Debona Toledo
2021871

SEGMENTO - REPRESENTANTE DOS ALUNOS DE CURSOS TÉCNICOS

CHAPA TITULAR SUPLENTE

1
João Henrique Sossai Altoé Zecchini
20231ADI0234

Emanueli Santana dos Santos
20241ADI0228

2
José Henrique Gonçalves Ferreira
20231AGI0475

Wesley Vieira Lopes
20231AGI0874

3
Kassandra Ferreira Rangel
20231ADI0315

Lorenzo Fioresi Scabelo
20231ADI0803

Venda Nova do Imigrante-ES, 07 de março de 2024

COMISSÃO ELEITORAL
Portaria DG-VNI Nº 55, de 9 de fevereiro de 2024.

		2024-03-07T11:06:57-0300